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ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE FINCAS RUSTICAS «ALTO EL MONTE»
DE SAN LLORENTE DE LA VEGA
La Asociacion de propietarios «Alto el Monte», de San Llorente de la Vega, publica
en el Boletin Oficial de la Provincia la relacion de parcelas rusticas para su inclusion como
enclavados al figurar como desconocidos sus propietarios, al ser incluidas en el coto de
caza de la referida localidad.
En San Llorente de la Vega, a 16 de enero de 2015.
El Presidente,
Jesus Gonzalez Martin
* *
: SUPERFICE
Nrpe MUNICIPIO JUNTA VECINAL poLicono | ParceLa [SUPERFICE] o iima v siGuE PROPIETARIO
REGISTRO (ha) 1 __(ha)
84 M. Fermamental San Llorente de la Vega 3 3022 2,5586 2,5586  |[DESCONOCIDO
85 M. Fernamental San Llorente de la Vega 3 3023 3,3024 5,8610 |[DESCONOCIDO
86 M. Fernamental San Llorente de la Vega 3 3024 | 0,3841 6,2451 |DESCONOCIDO
87 M. Fernamental San Llorente de la Vega 3 . 3025 0,7577 7,0027 |DESCONOCIDO
88 M. Fernamental San Llorente de la Vega 3 3026 0,1415 7,1443 DESCONOCIDO
89 M. Fernamental San Llorente de la Vega 3. 3027 0,2715 7,4158 |DESCONOCIDO
212 M. Fernamental San Llorente de la Vega 3 15 1,1587 8,5744 |DESCONOCIDO
302 M. Fernamental San Llorente de la Vega 6 74 0,1874 8,7618 |DESCONOCIDO
303 M. Fernamental San Llorente de la Vega 6 3001 1,0559 9,8177  |DESCONQCIDO
304 M. Fernamental San Llorente de la Vega 6 3002 0,7213 10,5390 |DESCONOCIDO
305 M. Fernamental San Llorente de la Vega 6 3003 0,3775 10,9165 |[DESCONOCIDO
347 M. Fernamental San Llorente de la Vega 7 12 3,2020 14,1185 [PESCONOCIDO
472 M. Fernamental San Llorente de la Vega 9 8 1,6880 15,8065 |DESCONOCIDO
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